Ponieważ preferujemy politykę ciągłego rozwoju, zastrzegamy sobie prawo do wprowadzenia zmian bez powiadomienia.
Drukowano w Polsce
• Czynnik chłodniczy R32 GWP 675
• Wydajność chłodnicza 22,4÷201,0 kW
• Średnia wartość SEER wyższa o 10%
- system klimatyzacji VRF
23KX05E ESA/MHI/AC/K/202308161050
Mitsubishi Heavy Industries Thermal Systems, Ltd.

wydajność chłodnicza: 2,2 – 16,0 kW
Podstropowy FDE
wydajność chłodnicza: 3,6 – 14,0 kW
Przypodłogowy 2-stronny FDFW
wydajność chłodnicza: 2,8 – 5,6 kW
Kasetonowy 2-stronny FDTW
wydajność chłodnicza: 2,8 – 14,0 kW
Kasetonowy 1-stronny FDTS
wydajność chłodnicza: 4,5 – 7,1 kW
Kanałowy - niski spręż FDUT
wydajność chłodnicza: 1,5 – 7,1 kW
12    |    www.mhi.info.pl
Jednostki zewnętrzne
 Pompa ciepła 40.0kW, 56.0kW (14, 20HP)
Model Wydajność
FDC400KXZE2 40.0kW
FDC450KXZE2 45.0kW
FDC475KXZE2 47.5kW
FDC500KXZE2 50.0kW
FDC560KXZE2 56.0kW
Model FDC400KXZE2 FDC450KXZE2 FDC475KXZE2 FDC500KXZE2 FDC560KXZE2
Moc nominalna 14HP 16HP 17HP 18HP 20HP
Zasilanie 3 fazy 380-415V, 50Hz
Prąd rozruchu A 5 8